
Ergebnisse – EWU-C-Turnier Klingsmoos – 06./07.04.2013 

1. Wertungsturnier zum OberbayernCup 2013 

 

Ergebnisliste: LK 1-3    RN Reining Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Kuttenreich, Alexander BAY 27466 BMS Spooks Chex X 28018 8 69 
 2 237 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Rascals Commander 90014 7 68,5 
 3 172 Kuttenreich, Laura BAY 27753 Desdemona 28429 6 68 
 4 176 Stuke, Stefan BAY 12338 Bonitas Smoking Boy 20812 5 67 
 5 136 Beck, Karin BAY 22445 Warino 22361 4 66,5 
 5 189 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 4 66,5 
 7 191 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 2 66 
 8 101 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 1 65,5 
 8 205 Scholz, Daniel BAY 18909 Bright Dynamite Jack 19119 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 212 Rabl, Thomas jun. BAY 27595 Jac Little Eyes 28244 5 83 
 2 186 Pflüger, Manuela BAY 28352 As Smart San Lynx 23361 4 81 
 3 171 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 3 79 
 4 152 Junginger, Celine BAY 17857 Einsteins Cowgirl 29062 2 75 
 5 169 Kuttenreich, Lena BAY 27754 Miss Spat Olena 28411 1 74 

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 30 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 10 
 2 214 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Custom Me Pistol X 27017 9 
 3 173 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 8 
 4 109 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 7 
 5 184 Dudek, Dorleen BAY 23279 Tullamore Socks Bar 28284 6 
 6 212 Rabl, Thomas jun. BAY 27595 Jac Little Eyes 28244 5 
 7 208 Wind, Katharina BAY 26416 MB Spanish Illusion 29614 4 
 8 182 Laukemper, Christian BAY 12 TR Freaky Anni 28550 3 
 9 103 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 2 
 10 172 Kuttenreich, Laura BAY 27753 Desdemona 28429 1 



 

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 203 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 9 
 2 173 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 8 
 3 214 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Custom Me Pistol X 27017 7 
 4 182 Laukemper, Christian BAY 12 TR Freaky Anni 28550 6 
 5 188 Hörl, Simone BAY 27316 Nics Little Dan Dee 24609 5 
 6 183 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 4 
 7 116 Schmidt, Franziska BAY 24473 Nuja 24310 3 
 8 161 Golenhofen, Josepha BAY 25105 Starlight Smart Mimi 28852 2 
 9 202 Moloney, Fiona BAY 27404 Kid Pine Cody X 26779 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 198 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 6 68,5 
 2 189 Weber, Larissa BAY 25939 Spat King Delmaso 27662 5 63,5 
 3 102 Bauer, Angela BAY 25843 Mccues Leo San Frost 26811 4 63 
 4 199 Klauditz, Anja BAY 20081 Santino 19558 3 59,5 
 5 196 Doppelhammer, Tanja BAY 24743 MTK Sally Surprise 24555 2 59 
 6 203 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 1/2   RN Reining Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 175 Stuke, Stefan BAY 12338 Lil Magnum X 26979 7 70,5 
 2 237 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Rascals Commander 90014 6 70 
 3 234 Kettner, Peter BAY 20730 Not a Pawnee Pony 90012 5 69,5 
 4 198 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 4 69 
 5 215 Eicke, Theresa BAY 26183 B.L. Painted Chester 24879 3 67,5 
 6 191 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 2 66 
 7 225 Paulweber, Christoph BAY A 20186 HL Joe Time Skip 29513 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 5 65,5 

 2 204 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 4 64 
 3 199 Klauditz, Anja BAY 20081 Santino 19558 3 63,5 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 7 68,5 
 2 125 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 6 68 
 3 204 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 5 67,5 
 4 100 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 4 67 
 4 199 Klauditz, Anja BAY 20081 Santino 19558 4 67 
 6 109 Cuntz, Catharina BAY 18105 Docs Jane To Cash X 29142 2 64,5 
 7 205 Scholz, Daniel BAY 18909 Bright Dynamite Jack 19119 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 7 
 2 226 Paulweber, Christoph BAY A 20186 HL Obsessive Rose 29051 6 
 3 117 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 5 
 4 199 Klauditz, Anja BAY 20081 Santino 19558 4 
 5 103 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 3 
 6 184 Dudek, Dorleen BAY 23279 Tullamore Socks Bar 28284 2 
 7 187 Müller, Monika BAY 21188 Indian Sunrise 20964 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 203 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 7 
 2 173 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 6 
 3 198 Kavici, Yildiz BAY 12630 Bar Leo Like Dad 25852 5 
 4 117 Schmidt, Katharina BAY 22778 Nuja 24310 4 
 5 225 Paulweber, Christoph BAY A 20186 HL Joe Time Skip 29513 3 
 6 216 Eicke, Theresa BAY 26183 Schweppes Light 26442 2 
 7 151 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 26168 1 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 172 Kuttenreich, Laura BAY 27753 Desdemona 28429 6 69 
 2 142 Kuttenreich, Conni BAY 27468 Connis Beautiful Sky 28165 5 69 
 3 222 Pfeffer, Sonja BAWÜ 14075 Olena San Bax 18409 4 65,5 
 4 230 Schmid, Anna BAY 27666 Pep Er Mouse 20443 3 62,5 
 5 210 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 2 61 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 171 Lang, Andrea BAY 27122 UT Jinges Cherita 22054 7 70 
 2 210 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 6 69,5 
 3 183 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 5 68 
 4 160 Gagesch, Ingrid BAY 26693 Zan Parr Champagne 26168 4 67,5 
 5 115 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 3 67 
 6 246 Wagner, Sophia BAY 27611 San Peppy`s Piccolino 28712 2 64 
 7 113 Erichsen, Helga BAY 26575 GHB Wesley Aberdeen 26997 1 63 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 183 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 7 
 2 160 Gagesch, Ingrid BAY 26693 Zan Parr Champagne 26168 6 
 3 115 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 5 
 4 138 Hanke, Veronika BAY 25905 Hewid Lyn Te Too 19596 4 
 5 188 Hörl, Simone BAY 27316 Nics Little Dan Dee 24609 3 
 6 210 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 2 
 7 201 Frank, Brigitte BAY 27422 Pepson Pine 27902 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 183 Haslacher, Anna  BAY 27206 Tullamore Socks Bar 28284 7 
 2 188 Hörl, Simone BAY 27316 Nics Little Dan Dee 24609 6 
 3 116 Schmidt, Franziska BAY 24473 Nuja 24310 5 
 4 210 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 4 
 5 115 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 3 
 6 212 Rabl, Thomas jun. BAY 27595 Jac Little Eyes 28244 2 
 7 169 Kuttenreich, Lena BAY 27754 Miss Spat Olena 28411 1 

 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 238 Brosi, Corinna 90025 Lena jac 90015 6 68,5 
 2 143 Kuttenreich, Harald BAY 27465 Shady Step 28167 5 67,5 
 3 220 Rumpf, Annika BAWÜ 27571 LQ Hillbilly 24234 4 64,5 
 4 153 Reicherzer, Julia BAY 28110 Navajo 28970 3 64 
 5 104 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 29119 2 63,5 
 6 223 Prax, Heike BAY A 28546 HL Obsessive Rose 29051 1 63 

 

 



Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 238 Brosi, Corinna 90025 Lena jac 90015 7 
 2 143 Kuttenreich, Harald BAY 27465 Shady Step 28167 6 
 2 224 Wertnig, Luisa BAY A 28381 HL Joe Time Skip 29513 6 
 4 229 Henschel, Pauline BAY 28584 Eldorados Princess 29543 4 
 5 153 Reicherzer, Julia BAY 28110 Navajo 28970 3 
 6 104 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 29119 2 
 7 111 Lauton, Katja BAWÜ 26757 Tobi 82 28384 1 

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 167 Strauß, Torsten BAY 27645 Joker 28282 7 69 
 2 164 Schreyer, Julia BAY 27391 Zansi Lady Sunshine 28487 6 68,5 
 2 239 Nitschke, Monika 90026 Robins romeo 90016 6 68,5 
 4 144 Remmele, Martha BAY 26646 Kayla Yellow Lady 23068 4 66 
 4 209 Gschwendter-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 4 66 
 6 145 Mugrauer, Robert BAY 22565 Lady Mary Lou 26562 2 64,5 
 7 104 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 29119 1 62 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 154 Wirths, Miriam BAY 26763 Fionnabhairs Mayday 27244 5 85 
 2 104 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 29119 4 84 
 3 128 Wirth, Janine BAY 26529 Zippo Magnum Phil 29481 3 77 

 3 139 Mayr, Sandra 90009 Bella Dona Dun It X 27018 3 77 
 5 123 Erhard, Viola BAY 26418 Mr. Doc Brown 28268 1 76 

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 114 Grasser, Judith BAY 28466 JC Hisnibs Duckstein 28536 9 
 2 185 Rieger, Friederike 90016 Majors Little Dandy 90006 8 
 3 229 Henschel, Pauline BAY 28584 Eldorados Princess 29543 7 
 4 123 Erhard, Viola BAY 26418 Mr. Doc Brown 28268 6 
 5 104 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 29119 5 
 6 232 Höß, Iris BAY 28636 Olaf 90011 4 
 7 119 Weippert, Sara BAY 27528 Little Boy 81 28269 3 
 8 124 Kreuzer, Judith 90003 BMS Bumblebee Tari 90001 2 
 9 209 Gschwendter-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 1 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 29 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Weippert, Sara BAY 27528 Little Boy 81 28269 10 
 2 114 Grasser, Judith BAY 28466 JC Hisnibs Duckstein 28536 9 
 3 135 Rachl, Nicole 90007 Mazur 90004 8 
 4 224 Wertnig, Luisa BAY A 28381 HL Joe Time Skip 29513 7 
 5 223 Prax, Heike BAY A 28546 HL Obsessive Rose 29051 6 
 6 209 Gschwendter-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 5 
 7 229 Henschel, Pauline BAY 28584 Eldorados Princess 29543 4 
 8 192 Wagner, Celina BAY 27750 Charmers Nite 29646 3 
 9 185 Rieger, Friederike 90016 Majors Little Dandy 90006 2 
 10 174 Paula, Dorina 90014 Bonitas Smoking Boy 20812 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Weippert, Sara BAY 27528 Little Boy 81 28269 6 
 2 114 Grasser, Judith BAY 28466 JC Hisnibs Duckstein 28536 5 
 3 223 Prax, Heike BAY A 28546 HL Obsessive Rose 29051 4 
 4 224 Wertnig, Luisa BAY A 28381 HL Joe Time Skip 29513 3 
 5 228 Roitzheim, Sandra BAY 27394 Okleos Holi Gold 29567 2 
 6 168 Krauß, Sarah BAY 21289 Lisa Stanly 21029 1 

 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Weippert, Sara BAY 27528 Little Boy 81 28269 6 
 2 235 Bengel, Jasmin 90024 Santino 19558 5 
 3 224 Wertnig, Luisa BAY A 28381 HL Joe Time Skip 29513 4 
 4 143 Kuttenreich, Harald BAY 27465 Shady Step 28167 3 
 5 114 Grasser, Judith BAY 28466 JC Hisnibs Duckstein 28536 2 
 6 223 Prax, Heike BAY A 28546 HL Obsessive Rose 29051 1 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 192 Wagner, Celina BAY 27750 Charmers Nite 29646 5 
 2 148 Windmüller, Sarah BAY 28092 Rocky 29007 4 
 3 111 Lauton, Katja BAWÜ 26757 Tobi 82 28384 3 
 4 104 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 29119 2 
 5 238 Brosi, Corinna 90025 Lena jac 90015 1 

 

 



Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Ross, Simone BAY 28139 Choxie 29119 5 
 2 123 Erhard, Viola BAY 26418 Mr. Doc Brown 28268 4 
 3 148 Windmüller, Sarah BAY 28092 Rocky 29007 3 
 4 229 Henschel, Pauline BAY 28584 Eldorados Princess 29543 2 
 5 238 Brosi, Corinna 90025 Lena jac 90015 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Mack, Uli 90008 Warino 22361 6 68,5 
 2 170 Nachtmann, Tanja BAY 27790 My Lady Sunshine 90005 5 68 
 3 124 Kreuzer, Judith 90003 BMS Bumblebee Tari 90001 4 64 
 3 211 Mitschke, Steffen 90017 The Genuine Deal 29581 4 64 
 5 139 Mayr, Sandra 90009 Bella Dona Dun It X 27018 2 61 
 6 227 Tronnier, Torsten 90023 Smart Little Moon 90009 1 59,5 

 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 185 Rieger, Friederike 90016 Majors Little Dandy 90006 6 
 2 241 Zimmermann, Laura 90028 Bolero 90018 5 
 3 150 Botur, Lea 90011 Rocky 29052 4 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 211 Mitschke, Steffen 90017 The Genuine Deal 29581 5 
 2 185 Rieger, Friederike 90016 Majors Little Dandy 90006 4 
 3 129 Monn, Manuela 90006 Ogiboy 90003 3 
 4 217 Reiff, Stefanie 90020 Pretty Zip Fantastic 90002 2 
 5 147 Butscher, Sabrina 90010 Nicki 12876 1 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 174 Paula, Dorina 90014 Bonitas Smoking Boy 20812 5 
 2 150 Botur, Lea 90011 Rocky 29052 4 
 3 240 Bachmann, Sophia 90027 Wichtel 90017 3 
 4 241 Zimmermann, Laura 90028 Bolero 90018 2 
 5 126 Reiff, Lena 90004 Pretty Zip Fantastic 90002 1 



Ergebnisliste: Sonderprüfung Sonderprüfung für junge Pferde Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 142 Kuttenreich, Conni BAY 27468 Connis Beautiful Sky 28165 6,6 
 2 208 Wind, Katharina BAY 26416 MB Spanish Illusion 29614 6,55 
 2 237 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Rascals Commander 90014 6,55 
 4 141 Kuttenreich, Alexander BAY 27466 BMS Spooks Chex X 28018 6,35 
 5 214 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Custom Me Pistol X 27017 6,25 
 6 172 Kuttenreich, Laura BAY 27753 Desdemona 28429 6,15 
 
 
 

Die weiteren OberbayernCup-Turniere 2013 

 

           

Turniertermin: 
 

Kat: 
    

Ort: 
     

Nennschluss: 

           

24.-26. Mai 
 

A/Q-C-Turnier 
  

Niedertaufkirchen 
  

03. Mai 2013 

22./23. Juni 
 

C-Turnier 
  

Übersee 
    

24. Mai 2013 

13./14. Juli 
 

C-Turnier 
  

Allershausen 
   

24. Juni 2013 

05./06. Oktober C-Turnier 
  

Niedertaufkirchen 
     

 
Ausschreibungen und Nennformulare findet ihr unter www.ewu-bayern.de 

 
 
 
 
 

http://www.ewu-bayern.de/

